
Администрация муниципального округа «Воркута» Республики Коми 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   

«Детский сад № 37 «Росинка» г. Воркуты 

«Челядьöс 37 №-а видзанiн» «Росинка» школаöдз велöдан  

муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

 

«08 »  октября  2024 г.                                                                     № 200 /01-20 
 

 

Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых  

в МБДОУ «Детский сад» № 37 г. Воркуты в 2024 – 2025 учебном году 

 

В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования городского 

округа «Воркута» от 25.11.2011г №1383 «Об утверждении порядка определения платы стоимости 

услуг, относящихся к основным видам деятельности, оказываемых сверх установленного 

муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями муниципального 

образования городского округа «Воркута», Постановлением администрации МО ГО «Воркута» от 

08.06.2016 г.№ 1039 «О внесении изменений в постановление администрации МО ГО «Воркута» 

от 25.11.2011 г.№1383 «Об утверждении порядка определения платы стоимости услуг, 

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых сверх установленного 

муниципального задания, а также в случаях, определённых федеральными законами в пределах 

установленного муниципального задания бюджетными учреждениями муниципального 

образования городского округа «Воркута»,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Утвердить перечень платных услуг, оказываемых (выполняемые) сверх установленного 

муниципального задания (Приложение). 

2.Ответственному за ведение сайта (Бабушкина И.Ю.) разместить перечень платных услуг на 

официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                             Э.А. Митрофанова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

№ п/п Ф.И.О. Должность Подпись  Дата 

1. 1 Колыгина Г.С. Ст. воспитатель   

2. 2 Качелкинене Л.А. Ст. воспитатель   

3. 3 Бабушкина И. Ю. воспитатель   



Приложение  

к приказу заведующего МБДОУ 

«Детский сад № 37» г. Воркуты 

№200/01-20 от «08» октября 2024г. 

 

 

Перечень платных услуг, оказываемых МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты 

 

№ 

п/п 

Наименование 

платной услуги 

Категории потребителей 

платной услуги 

Срок реализации 

программы 

Условие 

оказания 

платной 

услуги 

1. Степ-аэробика 
Старший дошкольный 

возраст (5-7 лет) 

21.10.2024. – 

30.04.2025г. 
платные 

2 Веселая ритмика 
Старший дошкольный 

возраст (5-7 лет) 

21.10.2024. – 

30.04.2025г. платные 

3 Песочные фантазии Ранний возраст (3-5 лет) 

21.10.2024. – 

30.04.2025г. платные 

4 Логоритмика 
Средний дошкольный 

возраст (4-5 лет) 

21.10.2024. – 

30.04.2025г. платные 

5 Волшебные ладошки Ранний возраст (2-3 года) 

21.10.2024. – 

30.04.2025г. платные 

6 «Мир фантазий» Ранний возраст (2-3 года) 

21.10.2024. – 

30.04.2025г. платные 

7 
«Нескучайка» 

 

Старший дошкольный 

возраст (4-5 лет) 

21.10.2024. – 

30.04.2025г. платные 

8 «Открываю себя» 
Дошкольный возраст (5-6 

лет) 

21.10.2024. – 

30.04.2025г. платные 

9 
«Самый лучший 

день» 

Ранний возраст, 

дошкольный возраст (2-7 

лет) 

21.10.2024. – 

30.04.2025г. платные 

10 
«Живопись 

шерстью» 
Взрослая аудитория 

21.10.2024. – 

30.04.2025г. платные 

11 «Умники и умницы» 
Дошкольный возраст(2-3, 

6-7 лет) 

21.10.2024. – 

30.04.2025г. платные 

12 CrossFit kids 
Дошкольный возраст (5-7 

лет) 

21.10.2024. – 

30.04.2025г. платные 



13 Читайка 
Дошкольный возраст (6-7 

лет) 

21.10.2024. – 

30.04.2025г. платные 

14 Логопед 
Дошкольный возраст (5-6 

лет) 

21.10.2024. – 

31.05.2025г. платные 

15 Лего-фантазеры 
Дошкольный возраст (5-7 

лет) 

21.10.2024. – 

30.04.2025г. платные 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Перечень платных услуг, оказываемых МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты 

 

№ п/п 
Наименование 

платной услуги 

Категории 

потребителей 

платной услуги 

Срок реализации 

программы 

Условие 

оказания 

платной 

услуги 

1. Степ-аэробика 

Старший 

дошкольный 

возраст (5-7 лет) 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

3. Веселая ритмика 

Старший 

дошкольный 

возраст (5-7 лет) 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

4. Песочные фантазии 
Ранний возраст 

(3-5 лет) 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

5. Логоритмика 

Средний 

дошкольный 

возраст (4-5 лет) 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

6 
Волшебные 

ладошки 

Ранний возраст 

(2-3 года) 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

7. «Мир фантазий» 
Ранний возраст 

(2-3 года) 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

8 
«Нескучайка» 

 

Старший 

дошкольный 

возраст (4-5 лет) 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

9 «Магия движения» 
Дошкольный 

возраст (5-6 лет) 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

10 «Открываю себя» 
Дошкольный 

возраст (5-6 лет) 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

11 
«Самый лучший 

день» 

Ранний возраст, 

дошкольный 

возраст (2-7 лет) 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

 

СОГЛАСОВАН: 

 Начальник Управления образования 

администрации  МО ГО "Воркута" 

  
__________________В.В. Шукюрова 

    "_____"______________2022 год 

 

УТВЕРЖДЕН: 

 Заведующий МБДОУ «Детский сад № 

37»  г. Воркуты 

_________________Э.А. Митрофанова 

 

Приказ от ____________№ ______ 

   

 



12 
«Живопись 

шерстью» 

Взрослая 

аудитория 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

13 
«Умники и 

умницы» 

Дошкольный 

возраст(2-3, 6-7 

лет) 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

14 CrossFit kids 
Дошкольный 

возраст (5-7 лет) 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

15 Читайка 
Дошкольный 

возраст (6-7 лет) 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

16 Логопед 
Дошкольный 

возраст (5-6 лет) 

01.10.2022 – 

30.05.2023 
платные 

17 Лего-фантазеры 
Дошкольный 

возраст (5-7 лет) 

01.10.2022 – 

30.04.2023 
платные 

 


		2024-10-08T14:34:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 37 "РОСИНКА" Г. ВОРКУТЫ




